
Besluit van het college van burgemeester en wethouders houdende regels

omtrent de conversatietabel

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerkwartier;

 

gelet op de bereikte overeenstemming in de Commissie voor Bijzonder Georganiseerd Overleg d.d. 6

juni 2018,

 

 

B E S L U I T :

 
I. voor de toepassing van de regeling ̀  Procedureregeling Functiebeschrijving en Functiewaardering

gemeente Westerkwartier` de navolgende conversietabel vast te stellen:

bandbreedtepuntenpuntenschaal

525101

1061522

1576623

65141774

752161425

752912176

803712927

804513728

805314529

9562653210

8070662711

6577170712

5082177213

10592682214

4597192715

1098197216

19100098217

II. Deze regeling treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking hiervan en werkt terug tot en

met 1 januari 2019.

Aldus besloten in de vergadering van het college d.d. 15 januari 2019

F.H. Wiersma, burgemeester

A. Schulting, secretaris

Nr. 24777

GEMEENTEBLAD 6 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier

Gemeenteblad 2019 nr. 24777 6 februari 20191


